香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

（臨時清盤中）
（僅作重組用途）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：509）

非執行董事辭世

世紀陽光集團控股有限公司（「本公司」）董事會黯然宣佈，本公司非執行董事郭孟勇先
生（「郭先生」）於2023年5月9日因病與世長辭。

已故郭先生是本公司非執行董事，於其任內為本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）作
出寶貴貢獻，董事會對已故郭先生在任期間為本集團所作出之努力和貢獻深表銘感。
董事會亦對他的病逝表示沉痛哀悼，並對他的家人致以深切慰問。

董事會及管理層將持續維持本集團業務之正常運作。

承董事會命
世紀陽光集團控股有限公司

（臨時清盤中）

（僅作重組用途）

主席
池文富

香港， 2023年5月10日

於本公佈日期，董事為：

執行董事： 池文富先生及池靜超先生

獨立非執行董事： 張省本先生、盛洪先生及沈毅民先生